
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace Strana 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 09 

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ 

Název zakázky Sportovní hala Boskovice 

Druh zakázky stavební práce 

Režim zakázky nadlimitní 

Druh řízení jednací řízení s uveřejněním 

URL na profilu zadavatele https://zakazky.boskovice.cz/contract_display_300.html  

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název Město Boskovice 

Sídlo Masarykovo náměstí 4/2, 68001 Boskovice 

IČO 00279978 

 

IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Název 4E consulting, s.r.o. 

Sídlo Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO 07649827 

Kontaktní osoba Mgr. Petr Jelínek 

E-mail petr@4econsult.cz 

 

  

https://zakazky.boskovice.cz/contract_display_300.html


Vysvětlení zadávací dokumentace Strana 2 z 2 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ 11 (07.05.2025) 

DOTAZ 01 

Zadavatel dle podmínek uvedených pro podání předběžných nabídek požaduje dle odst. 8.2. zadávací 

dokumentace dopis nabídky s přílohou návrhu zhotovitele dle podmínek odst. 11. 

Zároveň je v zadávací dokumentaci v odst. 6 uváděno, že pro snížení počtu předběžných nabídek (a 

tedy k postupu uchazeče do další fáze podání konečných nabídek) bude zadavatel postupovat pouze 

podle hodnocení architektonické kvality návrhu uchazeče, dle odst. 7.2. 

Součástí Dopisu nabídky, tedy přílohy předběžné nabídky, je list nabídková cena. Má tento list uchazeč 

vyplňovat, když v dané fází není cena předmětem hodnocení předběžných nabídek? V případě že ano, 

k jakému účelu má uvedení nabídkové ceny v předběžné nabídce sloužit, není-li dle odst. 6 relevantní 

pro hodnocení? Žádáme zadavatele o vyjasnění, že v rámci předběžných nabídek je kritérium hodnocení 

skutečně pouze 100% architektonická kvalita, hodnocena dle postupu odst. 7.2 zadávací dokumentace. 

REAKCE NA DOTAZ 01 

Ano, Dopis nabídky zpracovaný (vyplněný) v souladu s jeho předlohou musí být předložen v rámci 

předběžné nabídky. 

Zadavatel současně potvrzuje, že snížení počtu předběžných nabídek bude provedeno porotou pouze 

na základě kritéria Architektonická kvalita analogickým postupem podle ust. 7.2.1 a 7.2.2. 

zadávací dokumentace. K tomu účelu bude porotě předložen pouze Návrh zhotovitele, nikoliv Dopis 

nabídky. 

Údaje uvedené v Dopisu nabídky, včetně údaje o výši nabídkové ceny, jsou nicméně potřebné pro účely 

dalšího postupu v řízení, zejména pro účely jednání o předběžných nabídkách (k tomu podrobně viz 5.3. 

zadávací dokumentace). 

 

  

v z. Mgr. Petr Jelínek 

 

Město Boskovice 

 

 


		2025-05-12T21:48:16+0200
	Mgr. Petr Jelínek




